Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

337/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

147/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 337/2021 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 147/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, TENDAS, PAINEL DE LED E GRADIL, PARA
SEREM UTILIZADOS NAS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO - SECUT, e o adjudica para as empresas:

12.079.479/0001-82A.F.D. SOUZA - ME CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

74.000,00 148.000,002,00SER7,00

CONTRATAÇAO DE
CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE ESTRUTURA PAINÉIS DE LED COM FILMAGEM,
TRANSMISÃO AO VIVO, EDIÇÃO DE IMAGENS, REPORTAGEM, PRODUÇÃO DE IMAGENS, GRAVAÇÃO (Grande porte)
1- Treliças de alumínio em Q 30 quantidade suficiente para montagem dos painéis de leds; Equipe de pessoas para montagem dos Leds;
2- Cinco Painéis de Led de 6X4 cada P4, SMD 6mm 5000 NITS
3- Duas processadoras HD
4- Seis câmeras HD;
5- Seis tripés;
6- Um motor home refrigerado para captação de imagens e Studio;
7- Uma mesa de corte de Vídeo HDTV;
8- Uma Mesa de Áudio de 16 canais;
9- Um Sistema de intercomunicadores com fio;
10- Três Monitores de vídeo LCD HD;
11- Dois Monitores de Áudio;
12- Um Gravador digital de vídeo HD PRORES 422 3 HardDisk HD PRORES 422 fibras óticas;
13- Oito Conversores de fibra ótica
14- Dois Distribuidores de sinal SDI/HD;
15- Um Sistema Main Power;
16- Um Kit Iluminação para Estúdio
17- Um Matrix SDI/HD Led Transmissão Simultânea: SMD 6mm 5000 NITS
18- Um Processador de sinal SDI/HD
19- Um Sistema Main Power
20- Conjunto de cintas de segurança
21- Cabeamento de sinal Cabeamento de energia Sistema de ancoragem
22- Profissionais: 1 Diretor de TV 1 Editor 4 Operadores de câmera e1 Repórter
23- Replay HD;
24- Uma equipe para edição do vídeo institucional;
25- Um notebook para apresentação do vídeo durante o evento;
26- Um Drone para gravação de imagens aéreas dos eventos
27- Vinte dias antes do evento será disponibilizado uma equipe para captação de imagens nas obras do município; Obs. Deve ser disponibilizado um veículo para
deslocamento de equipe até os locais.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

148.000,00Total para Este Fornecedor:

05.467.965/0001-02ZERO GRAU COMERCIO DE GELO LTDA - ME CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

1.275,00 127.500,00100,00SER1,00

CONTRATAÇAO DE
CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA:
Tendas modelo tencionadas (chapéu de bruxa) de 8m x 8m com pé direito de 5 metros - estrutura em aço galvanizado 100X100mm chapa 14" e sistema de drenagem
com calhas e lonas brancas com ótimo aspecto de limpeza e em perfeito estado de uso e conservação. As lonas do tipo cp 1.100 com tratamento anti-chama, anti-mofo
e infravermelho, com fechamento lateral em 01 lado.
Lona branca Nigth Day com ilhós.

DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

337/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

147/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 2

Desconto Ofertado 0,00%

393,00 23.580,0060,00SER2,00

CONTRATAÇAO DE
CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA:
Tendas modelo tencionadas (chapéu de bruxa) de 4m x 4m com pé direito de 5 metros - estrutura em aço galvanizado 50x50mm chapa 14" e 16" e sistema de
drenagem com calhas e lonas brancas com ótimo aspecto de limpeza, e em perfeito estado de uso e conservação. As lonas do tipo cp 1.100 com tratamento anti-
chama, anti-mofo e infravermelho, com fechamento lateral em 01 lado. Lona branca Nigth Day com ilhós.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1.420,00 142.000,00100,00SER3,00

CONTRATAÇAO DE
CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA:
Tendas modelo tencionadas (chapéu de bruxa) piramidal de 10m x 10m. - estrutura em aço galvanizado100X100mm
chapa 14", com pé direito de 5 metros, com lonas brancas com ótimo aspecto de limpeza, e em perfeito estado de uso
e conservação. As lonas do tipo cp 1.100 com tratamento anti-chama, anti- mofo e infravermelho, com fechamento lateral em 01 lado. Lona branca Nigth Day com
ilhós.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

540,00 32.400,0060,00SER4,00

CONTRATAÇAO DE
CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA:
Tendas modelo tencionadas (chapéu de bruxa) de 5m x 5m com pé direito de 5 metros - estrutura em aço galvanizado 50x50mm chapa 14" e 16" com lonas brancas
com ótimo aspecto de limpeza, e em perfeito estado de uso e conservação. As lonas do tipo cp 1.100 com tratamento anti-chama, anti-mofo e infravermelho, com
fechamento lateral em 01 lado. Lona branca Nigth Day com ilhós.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

318,00 12.720,0040,00SER5,00

CONTRATAÇAO DE
CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA:
Tendas modelo tencionadas (chapéu de bruxa) de 3m x 3m com 4 metros de altura - estrutura em aço galvanizado com lonas brancas com ótimo aspecto de limpeza, e
em perfeito estado de uso e conservação. As lonas do tipo cp 1.100 com tratamento anti-chama, anti-mofo e infravermelho, com fechamento lateral em 01 lado. Lona
branca Nigth Day com ilhós.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

17,70 70.800,004.000,00M6,00

CONTRATAÇAO DE
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA
De gradil em estrutura em aço galvanizado, redondo e com cantos arredondados curvos, medindo 2,00m de comprimento por 1.10 metros de altura em perfeito estado
de uso e conservação.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

409.000,00Total para Este Fornecedor:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

337/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

147/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 3

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 27 de outubro de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento